
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии  

по бюджету, налогам и сборам 

 

 

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан Беляева В.В., избранного по 

единому городскому избирательному округу, и руководствуясь статьями 19, 20 

регламента Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан   р е ш и л: 

1. Досрочно прекратить с 28 марта 2016 года полномочия председателя 

постоянной депутатской комиссии по бюджету налогам и сборам Беляева 

Виктора Васильевича. 

2. Вывести из состава постоянной депутатской комиссии по бюджету, 

налогам и сборам Беляева Виктора Васильевича. 

3. Утвердить решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, 

налогам и сборам об избрании на должность председателя комиссии Малышева 

Бориса Сергеевича, депутата по избирательному округу № 9. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

29 апреля 2016 года 

№ 60-4 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


